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	Barnomsorgs- och utbildnings​nämnden 


Höjning av checkbeloppen pga övertagande av an​sva​ret för barnhälsovård för sexåringar
Förslag till beslut

Barnomsorgs- och utbildningsnämnden  föreslår Kommunfullmäktige notera att skolhälsovården from 2003-07-01 även omfattar sexåringar i förskola och förskoleklass.

Barnomsorgs- och utbildningsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att höja checkbeloppet för förskoleklass med 400 kronor till 27 700 kronor.

Barnomsorgs- och utbildningsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att höja checkbeloppet för barnomsorgen för sexåringar med 400 kronor enligt bilaga.  
De nya beloppen föreslås gälla from 2003‑07‑01.

Barnomsorgs- och utbildningsnämnden föreslår Kommunfullmäktige öka nämndens checkram med 209.000 kronor.

Ärendet

Riksdagen har beslutat om nya bestämmelser gällande skolhälsovården. Hälsovårdsansvaret för samtliga sexåringar överförs till skolhälsovården höstterminen det år då barnet fyller sex år. Fristående skolor ska också erbjuda skolhälsovård i sina förskoleklasser. Den första hälsokontrollen som tidigare ägt rum under det första läsåret i den obligatoriska skolan istället ska äga rum under året i förskoleklassen. Lagändringen träder i kraft den 1 juli 2003. 
Kommunförbundet och regeringen har kommit överens om att kommu​nerna ska kompenseras enligt finansieringsprincipen. Kompensationen ska täcka kostnaderna för en hälsokontroll av elever i förskoleklassen samt viss akutvård. Kommunförbundet beräknar kostnaden till 400 kro​nor per elev. Nacka kommun får knappt 300 kronor i kompensation. Det motsvarar en underfinansiering av drygt 100 000 kronor. 
Befolkningsprognosen för hösten visar att det kommer att finnas 1 045 barn i den aktuella ålders​​gruppen. För att täcka kostnaderna för över​ta​gande av an​sva​ret för barnhälsovård för sexåringar behöver nämndens checkram utökas med 209 000 kronor för 2003. Det motsvarar 200 kro​nor per barn pga att åtagandet och den fö​re​slagna höj​ningarna av check​beloppen gäller from halvårskiftet.

Eva Edström Fors
Nämnddirektör

Bilaga Förslag till höjningar av checkbeloppen 
Föreslagna ändringar är kursiverade
Förskola

	Omsorgstid
	Avgift
	Ersättning till anordnare

(kr/år)

	(timmar/vecka)
	(kr/månad)
	1-2 år
	3-5 år
	6 år

	20-25
	800
	77 300 
	64 600
	57 300

	26-35
	900
	93 000 
	80 100
	70 000

	36-
	1 140
	106 000
	93 900
	83 200

	
	
	
	
	

	Barn till föräl​dra​lediga
	800
	44 700
	36 400
	34 600

	Barn till arbets​lösa
	800
	50 800
	42 500
	37 900


Familjedaghem


	Omsorgstid
	Ersättning till anordnare

(kr/år)

	(timmar/vecka)
	1-2 år
	3-5 år
	6 år

	20-25
	59 400
	47 400
	46 200

	26-35
	74 100
	60 500
	56 600

	36-
	86 100
	74 700
	71 800

	
	
	
	

	Barn till föräldra​le​diga
	35 400
	28 900
	27 700

	Barn till arbets​lösa
	39 300
	31 100
	31 500


Familjedaghem kombinerat med allmän förskola

	Omsorgstid
	Ersättning till anordnare

(kr/år)

	(timmar/vecka)
	
	4-5 år
	6 år

	20-25
	
	54 500
	53 300

	26-35
	
	67 600
	63 700

	36-
	
	81 800
	78 900


	Nämndkontoret

	Postadress
	Besöksadress
	Tel växel
	08 - 718 80 00
	Organisationsnr

	Nacka kommun
	Granitvägen 15
	Tel direkt
	08 - 718 84 84
	212000-0167

	131 81 Nacka
	
	Fax
	08 - 718 91 16

	
	
	E-post
	hakan.sundblad@nackas.se
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